



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77055501
Name	818 Blanco
Ingredients	Agave/Water/Yeast
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	1 x 70cl
Country of Origin	Mexico
Storage Instructions	Upright/Ambient
Manufacturer's name and address	Calabaras Drinks Co, 2261 Market Street, Suite 4503, San Francisco, CA 94114
Instructions for use	Break seal, pour slowly.
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y